2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2023 г.

	№
	49/330-5

	г.Бежецк

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по трехмандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 26, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 03 мая 2023 г. № 94/1084-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бежецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 14 (четырнадцати) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Бежецкого местного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по трехмандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Бежецкого района сведения о кандидатах в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области, выдвинутых Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по трехмандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	В.П.Смирнова

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной   комиссии Бежецкого района

от 12 июля 2023 № 49/330-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых Бежецким местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
по трехмандатным избирательным округам

	Трехмандатный избирательный округ № 1

1. БАРСУКОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА, 1970 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

2. БАЮНОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1952 года рождения, место рождения – д. Климотино Бежецкого р–на Тверской обл., адрес места жительства – город Москва.

3. ЖИГАЛОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ, 1991 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

Трехмандатный избирательный округ № 2

4. ЯКОВЛЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1981 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

5. БЕРЕЗИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1944 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

Трехмандатный избирательный округ № 3

6. АБДУЛОВ ВЛАДИМИР ФАРИТОВИЧ, 1970 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

7. КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ ВИКТОРОВИЧ, 1961 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

Трехмандатный избирательный округ № 4

8. РУДАКОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА, 1988 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

9. КОРНАКОВ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ, 1983 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

Трехмандатный избирательный округ № 5

10. КАЛИНИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1952 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

11. ЗИНОВЬЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1966 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

Трехмандатный избирательный округ № 7

12. БЕЛОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1976 года рождения, место рождения – г.Бежецк Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

13. КОКОРЕВ ДМИТРИЙ АДОЛЬФОВИЧ, 1964 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк, деревня Пестиха.

14. НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1987 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Бежецкого района

12 июля 2023 года